ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(PESOS)

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

Ingreso

Rubro de Ingresos

Ampliaciones |

Modificado

Diferencia

()

Impuestos

Cuotas vy Aporiaciones de Sequridad Social
Contribuciones de mejora

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Olros Ingresos.

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.

Ingresos derivados de Financiamientos

85,000 |-

915,000

10,789,800,659

(Reducciones)
m -

69.421

69421

701,254,249

@1

15,579

984 421

11,491,054,908

60

975,685

2,112,722,905

975,685

60 |-

1,964,526,080 |-

84,940

60,685

8,825,274,579

Total

10,790,800,659

701,254,249

11,492,054,908

2,113,698,650

1,965,501,825

Ingresos excedentes

8,825,298,834

Ingreso

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones /
{Reducciones)

(U]

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@)

(3=142)

“

5

(6=51)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos z
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Piblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Organos
Auténomos y del sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como las empresas
Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Sequridad Social
Productos 1
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos. s

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

10,790,800,659

85,000 |-

915,000
10,789,800,659

701,254,249

69421
69421

701,254,249

11,492,054,908

15,579
984,421

11,491,054,908

2,113,698,650

60
975,685
212,722,905

975,685

1,965,501,825 |-
60 |-

1,964,526 ,080 |-

8,825,298 834

84,940
60,685
8,825,274 579

Total

10,790,800,659

701,254,249

11,492,054,908

2,113,698,650

1,965,501,825

1 Incluye Intereses que generan las cuentars bancarnas de los enles publicas en productos

2 Inchuye Donatvos en efectivo del Poder Ejecutivo enfre ofros Aprovechamsentos

3 Se refere a los Ingrescs Propios abienidos por los Poderes | egislativo y Judical los Organos Aulonomos y las enbdades de la adminisacion publica pareesiatal y paramuncioal por sus actwidades diversas

10 Inherenies 8 5u COMBCON QU GENEFaN FECUTSOS Y QUE NO 564N INQrEsos par venta de bienes o prestacion de senvcis. tales com donalivos en efechvo e oo

f \:/ / }/
5

4
€ P. CRISTOBAL MEDINA GONZALEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO DIRECTR
DEPARTAMENTO DE RECURSOS

FINANCIEROS

C.P-JOSE LOZANO VACA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ING JUAN

Ingresos excedentes

8,825,298,834

RTINEZ GARCIA

SUBCQORDINADOR
SUBCOORDINACION DE GESTION

ADMINISTRATIVA

/—)V

LIC. IRENE QUINTANAR MEJIA

COORDINADORA GENERAL

COORDINACION GENERAL DE USEBEQ




